12-02-2024 10:51:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os munícipes solicitam que seja feita a limpeza nas localidades próximas ao endereço citado, pois moradores
reclamam que água fica parada, causando focos do mosquito da dengue. Diante do exposto, aliado ao compromisso da
administração em solucionar os problemas municipais, apresenta-se a presente proposição.

solicitação para limpeza da água parada no Bairro Nossa Senhora Aparecida.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-09-2021

RUA ABDALLA HADDAD, 128, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-602, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 27012/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 16 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total